bis sex carminibus suis/ hunc servat (Horatius) stabilem modum (ASCL ST IV) : TE ,DM 3,2682, 0

STROPHE (ASCL V) \*

tales (ASCL 16S) continuos carminibus composuit (Horatius) tribus (ASCL ST V) : TE ,DM 3,2715, 0

STROPHE (IAEP I) \*

tales (IAEP ST I) trimetris subdidit Flaccus suis,/ ut carmina ostendunt decem (IAEP ST I) : TE ,DM 3,2453, 0  
Archilochus isto saevit iratus metro (IAEP ST I) contra Lycambam et filias : TE ,DM 3,2456, 0

## STROPHE (PYTH I) \*

et dimetrum (IA) herco tolem subiunxit epodum, / bis usus hoc nec amplius (PYTH ST I) : TE , DM 3,2961, 0

## SUBACTA (HOC)

nuda (II) sed priorque quando nec subacta est consonae : TE , DM 2, 750, 0

## SUBDITA (CNS)

C modo aut P copulare subditam T sic solent/ non priore sed secunda dum Latina in syllaba quis viribus ergo nocebit/ subdita (S) praeteritae tantum vocali subdita currit (X), / cum graecum inciderit nomen, quo possumus uti : TE , DM 2, 818, 0  
: TE , DM 2,1075, 0  
: TE , DM 2,1156, 0

## SUBDITA (UDA)

uda...quocumque loco, seu subdita detur, / libera seu, verbo quasi consona curret in uno dactylus efficitur nam longa est...prima, / et medium nil uda iuvat, quae subdita currit nunc libera namque/ utraque (uda) complexu alterius nec subdita currit uda igitur cumquam praebebit subdita tempus?/ praebebit verbo depensa aut nomine eodem : TE , DM 2,1030, 0  
: TE , DM 2,1196, 0  
: TE , DM 2,1226, 0  
: TE , DM 2,1247, 0

## SUBDITA (VOC)

iota tantum et y videmus subditas vocalibus : TE , DM 2, 396, 0

## SUBDITIVUS (P)

habetque et ipse (trochaeus) subditivum tribrachyn : TE , DM 3,2201, 0

## SUBDO

esse diphthongos et alias rariores..., / y sibi tantum iugantes, iota quis non subditur ex quibus (diphthongis)...videbis non.../.../ semper I vel U latinas posse subdi ceteris AU et EU cum copulamus, U...iungimus, / in vicem graecae quod y haec subdita est vocalis U diximus rarum esse Graecis iota post y subdere sola namque subditur vocalis U, / curio cum vel cupio dicis, curro vel custodio C quod eius (Q) invenitur posse subdi pro sono 403 hinc sibi primam (L) atque quartam (R) semivocalis potest/ subdere ista (F) quam loquebar subdimus mutis earum plurimis tantum duas, / scilicet primam (L) atque quartam (R) uda quarta (R) praeter istas (F B C G P D T) ceteris non subditur gamma solum non videtur...subdi (S), quia loco/ intimo fauces prope ipsas...excluditur syllaba quacumque sane subditur (X) vocalibus, / quando rex calixue dicis, pax latex apex senex ut sint divisae (consonae), subduntur quando trochaeo nec damnum importat, tria qui sua tempora subdit (TR), / quae quattuor spondeus expletet cui (IA) non potest/ longam trochaeus subdere et brevem suas, /...quia fit hoc ionicum primus ergo pes (IA 3M).../ ubi iam receptum est subdere heroos pedes ut non epodum subderet vel demeret/ aut adderet, quo legem iambi verteret tales (IA 2M) trimetris subdidit Flaccus suis, / ut carmina ostendunt decem (IAEP ST I) hero trimetrum (IA) semel idem subdidit unum, / geminus ut iste versus ostendet tibi : TE , DM 2, 403, 0  
: TE , DM 2, 422, 0  
: TE , DM 2, 427, 0  
: TE , DM 2, 500, 0  
: TE , DM 2, 734, 0  
: TE , DM 2, 801, 0  
: TE , DM 2, 837, 0  
: TE , DM 2, 859, 0  
: TE , DM 2, 873, 0  
: TE , DM 2, 917, 0  
: TE , DM 2, 938, 0  
: TE , DM 2,1042, 0  
: TE , DM 3,1636, 0  
: TE , DM 3,2216, 0  
: TE , DM 3,2257, 0  
: TE , DM 3,2266, 0  
: TE , DM 3,2452, 0  
: TE , DM 3,2955, 0

## SUBICIO

nec tempus praestant udae, cum subiciuntur nominis in capite aut verbi syllaba vocali quando est finita secunda, / tertia vocalem si subicit, hiscere credas vocalis primae si...udam/ contineat, veniensque aliam subiecerit udam/ praepositam longae tempora sic praebent udae, cum subiciuntur hunc (OLYC) praeponit Horatius, / epodum ex geminis (CHIA) subicit alterum (ASCL) : TE , DM 2,1040, 0  
: TE , DM 2,1183, 0  
: TE , DM 2,1215, 0  
: TE , DM 2,1257, 0  
: TE , DM 3,2678, 0

duo post erunt iambi, tribrachysve subicitur (in galliambo) pentametri partem dactylicam subicit/ atque dimetron (IA) ad hoc, unumque versum reddidit	: TE ,DM 3,2995, 0 : TE ,DM 3,2967, 0
SUBIECTA (CNS)	
B C G, deinde P, priores ponere/ singulas possis, ut uda prima (L) sic subiecta sit "postquam res", prior est iunctis adiuta duabus:/ subiectis aequae fiet, cum dicimus agros	: TE ,DM 2, 862, 0 : TE ,DM 2,1025, 0
SUBIECTA (PORTIO U)	
haec sola (portio DA 6M).../ nec subiecta aliis dulcis absolvit epodos	: TE ,DM 3,2120, 0
SUBIECTA (S)	
cur isdem viribus aequae/ tempora non praestet, cum sit subiecta (S) prior? has (correptas)...reddet...syllaba longas/ tertia, quae geminis constat subiecta sonoris	: TE ,DM 2,1076, 0 : TE ,DM 2,1280, 0
SUBIECTA (UDA)	
perspicis uaderum quam vis modo fiat inanis,/ subiectam quotiens et iuris sunt alieni "replet" cum dico, subiecta est uida mutae:/ "Atlas" ut graeca, sic profero voce latina quarta (uda R) frequentior his (L M M) est:/ nam mutis docui subiectam hanc omnibus esse	: TE ,DM 2,1207, 0 : TE ,DM 2,1249, 0 : TE ,DM 2,1254, 0
SUBIECTA (UDA) *	
uda secunda (M) utinam nostra sic (subiecta mutae) uoce sederet!/ exemplo..erit..Pyramon tertia (uda N subiecta mutae) tum "cynus"	: TE ,DM 2,1251, 0 : TE ,DM 2,1253, 0
SUBIECTUS (U)	
inserit haec...Pomponius in choriciis sic,...mox dispare versu/ subiecto.../tunc parilem	: TE ,DM 3,1967, 0
SUBIUNCTUS (P)	
qui (TB)... utriusque (IA, TR) servit et subiunctus.../ e quis creatur, quos creare non potest	: TE ,DM 3,2222, 0
SUBIUNGO	
quin et y loco priore, iota si subiunxeris,/ effici diphthongen unam posse nec plures ut in graecis sonis (diphthongis)/ iota subiungi necesse est, alteram vel y dari producta per se (O).../ consonae cum subiugatur.../ temporis parte atque duplo sit...praedita nomen qui sequondi rectius scribi putant,/ si prius O collocarint, U et O subiunxerint quae (S) sibi tres tantum poterit subiungere mutas,/ si...scutum spumas vel stamina dico si fuerit correpta, nihil praestare valebunt (S + CNS),/ cum scapulam...subiungo trochaeo cui (primo trochaeo) si dactylici generis subiungitur alter/ a geminis ortus tertia (uda N) non aliter mutae subiungitur uni (O),/ quam quotiens Chaeum...loquemur "quam facile accipiter saxo..."/ pro geminis duplarem (X) recte subiungere possit quartum (paedona)...quarta facit syllaba longa,/ subiungit iambum prior hic pes pariambus hexametro cum quinque pedum subiungitur iste (DA PE),/ partes heroi duplicitate recipit nec tantum hexametris (DA) geminam subiungere partem/ dactylicam mos est Livius.../ pharmesso heroo subiungit...miuron,/ hymnum quando chorus festo canit ore.. cetera pars versus (DA 6M) pedibus finita dubius/ tale solet colon subiungere et dimetrum (IA) heroo talem subiunxit epodum,/ bis usus hoc nec amplius (PYTH ST I)	: TE ,DM 2, 415, 0 : TE ,DM 2, 421, 0 : TE ,DM 2, 559, 0 : TE ,DM 2, 737, 0 : TE ,DM 2,1058, 0 : TE ,DM 2,1086, 0 : TE ,DM 2,1094, 0 : TE ,DM 2,1233, 0 : TE ,DM 2,1268, 0 : TE ,DM 3,1544, 0 : TE ,DM 3,1723, 0 : TE ,DM 3,1801, 0 : TE ,DM 3,1933, 0 : TE ,DM 3,2158, 0 : TE ,DM 3,2960, 0
SUBLEVO	
uel licet (in amphibracho) vertas retro,/ ansis uno sublevetur, depriment thesin tria	: TE ,DM 3,1423, 0

## SUBNECTO

ne tamen nos E neesse est posta et I subnectere (in dico, fido)  
 si pedis alterius primordia crux et uia/ subnectent  
 saepe semel posita (pars dactylica)/ praemissio hexametro dulcem subnectit apudum (ARCH-ST I) : TE ,DM 2, 436, 0  
 : TE ,DM 2,1110, 0  
 : TE ,DM 2,1803, 0

## SUBSEQUENS (VOC)

si nunc U petamus esse vocalis soni, / I magis vocalis esse iudicanda est subsequens : TE ,DM 2, 775, 0

## SUBSEQUOR

uda quarta (R) praeferat istas... (B C C C), quas rettuli, / amplius D T priores subsequetur  
 verba... separata quando... conectimus, / hanc (X) ante desinentem subsequatur consonans...  
 spondeon enim subsequitur pes parvibus : TE ,DM 2, 868, 0  
 : TE ,DM 2, 952, 0  
 : TE ,DM 3,2019, 0

## SUBSTITUO

correpta sequens... syllaba, posse/ spondeum fieri, si syllaba tertia.../ substituat geminas : TE ,DM 2,1275, 0

## SUCCEDO

altera (consona) succedat, qua proximus exoritur pes  
 "tibi vetus ari..." / hic quoque succedere sic tribrachyn (in choriambo) annotabis : TE ,DM 2,1045, 0  
 : TE ,DM 3,1901, 0

## SUGGERO (TEMPOS)

suggerit (tertia vocalis positu longa) et tempus, quantum producta solebat : TE ,DM 2,1101, 0

## SUMO (SPATIUM)

hanc (U) et... i simul iugatas/ verum est spatium sumere viquaque consonantum... : TE ,DM 1, 147, 0

## SUMO (SPATIUM) \*

nec tunc modo cum iungimus hoc (spatium sumere viquaque consonantum) valebit ipsas (I, U) : TE ,DM 1, 147, 0

## SUMO (VIM)

sumere vim...consonantum (I, U iugatas), / ut quaque tamen constiterit foco priore : TE ,DM 1, 147, 0

## SUPERADDO

syllaba...numero superadditur... (DA 4M CT), / non refert qualis, cum sit suprema futura : TE ,DM 3,1900, 0

## SUPERANS (S)

quia post trochaeum longa superans cretici, /.../ vetat trochaeos ire iunctos ordine  
 quia post trochaeum longa superans cretici, / dum de sequenti copulat longam sibi : TE ,DM 3,2317, 0  
 : TE ,DM 3,2317, 0

## SUPERFIO

"trahuntque siccias" portio est iambi:/ CAQ hinc superficit, semipes habetur : TE ,DM 3,2934, 0

## SUPERO

unam detineat sequitur quae syllaba prima, / atque ita vocalis superet non sola trochaeo : TE ,DM 2,1044, 0

NEC non alias quoque binas (syllabas)/ et tres superare solent... superatque semper	: TE , DM 3,1826, 0 : TE , DM 3,2898, 0
SUPEROTES (S)	
sic numerus impar post trochaeos septiens/ habeat necesse est extinam superstitem	: TE , DM 3,2204, 0
SUPERUM (LABELLUM)	
I permittit ictum genuinos prope ad ipsos/ minimumque renidet superno tenus labello	: TE , DM 1, 120, 0
SUPREMA (S)	
"incipe Maenaios"./.LIS..brevis..iungat sibi sive supremam/ DS, vel quae prima est IN insere "nulla meo iam", produc paene supremam syllaba...numero superadditur... (DA 4M CT),/ non refert qualis, cum sit suprema futura quoniam suprema (versus syllaba) sem, ~ et longa brevi sufficitur brevisque longae "adest celer phaselus est" t/... et cum rema (dempta), claudicat "adest...phaselus" "Naevio poetae" tres vides trochaeos:/ nam nill obest trochaeo, longa quod suprema est quia commata bina sunt, sumunt ambo supremas./ versus ergo magistri vocant hos priapeos nec pars haec anapaeston atque iambos/ nec non et catalecticam supremam Hoc (ANA) sic repetamus, ut secundo/ supremam dare syllatam negemus,/.galliambos	: TE , DM 3,1771, 0 : TE , DM 3,1820, 0 : TE , DM 3,1989, 0 : TE , DM 3,2048, 0 : TE , DM 3,2463, 0 : TE , DM 3,2524, 0 : TE , DM 3,2767, 0 : TE , DM 3,2875, 0 : TE , DM 3,2886, 0
SUPREMA (VOC)	
dactylus in brevitatis vocales quando supremas/ servabit verbique simul cum fine resistet	: TE , DM 2,1107, 0
SUSCIPPIO	
vocalem medianam si consona suscipit una,/ dactylus incolumi constabit lege sonaque	: TE , DM 2,1186, 0
SUSTOLLO	OPP (en Sustollo 9 p. 8)
nam cum sustulerimus (hendecasyllabo) "o Camenae"/ pars heroica fiet haec relicta	: TE , DM 3,2822, 0
SUSURRUS	
ictus ut priori (S).../ sic levis et unum ciet auribus susurrum	: TE , DM 1, 242, 0
SYLLABA	
syllabam Graeci vocant,/ ore quod simul profectae copulant unum sonum syllabam Graeci vocant,/. vinculum nam signat ista congregale dictio	: TE , DM 3,1315, 0 : TE , DM 3,1315, 0
quid sit littera, quid duae,/ iunctae quid sibi syllabae	: TE , DM 0, 60, 0
hanc (EU)...si protrahamus, A sonabit, E et U,/ syllabam nec invenimus tribus vocalibus syllabas licet videri potius has Graeci velint esse communes, easque dictinent koinas syllabam,/ quae duplex (tempus) habere posset ab duabus consonis non erit...O necesse syllabae praeponere,/ sicut illuc, cum querela...notas,/ sed magis C esse litterarum syllaba una sex potest,/ graeca cum duplex duabus solvit nostris una vocalis iugata consonanti aut pluribus/ syllabam reddat necesse est vocalis una quando pars sermonis est,/ syllabam dici necesse est, cum sit una littera	: TE , DM 2, 491, 0 : TE , DM 2, 511, 0 : TE , DM 2, 556, 0 : TE , DM 2, 732, 0 : TE , DM 2, 985, 0 : TE , DM 3,1315, 0 : TE , DM 3,1319, 0
DE SYLLABIS	
* littera vel P quasi syllabae videntur/ iunguntque sonos de gemina sede profectos	: TE , DM 2, 834, 1 : TE , DM 1, 186, 0

syllabas, quae rite metro congruant heroicis, / captus ut meus forebat, ... attulit versibus  
 syllabarum, quae duabus iungimus vocalibus, / num minus sit scrupulose vis reperta  
 nec... longis iuganda... brevis vocalium syllaba, ut diphthongos... temporum fieret trium  
 alpha iota labda sigma lege metri cogit, / syllabis prescriptitare, non figuris singulis  
 de syllabis quod recepi nunc loquendum, litterarum origines inde deductas locare  
 consonas, per omnes... quas uetus natura iunctas concenire in syllabam, / ire, visum erit  
 omnibus... quinque (UOC) utitur ceu dichrois, / inde multa syllabarum nascitur diversitas  
 vocale et ipsum (Y), sumpta propter quod fuit (U), / non tuendo syllabarum... mutat regulam  
 syllabam... cum duabus edimus vocalibus, / si prior locetur ipsa (U), consonans... redditur  
 due iunctae (U secuta vocalem) simul syllabam sonant in unam iisque gemina praeditae  
 syllabam nec edat unam (I et Y ante A, E, O), sed due voces erunt  
 non... necesse copulatas scribere (EI), / seu latina seu iugetur granca longa syllaba  
 dico sive fido, longae sunt priores syllabae  
 Eypolin peyken et eyrryn aut... Eypilden/ syllabas primas necesse est ore raptim promere  
 Aristaeum notamus quattuor per syllabas, / quod sibi diphthongos AE... tertiam non iungit U  
 litterae nam nomen ipsum, iota..., / si quis in metro locabit, syllabae ut flant due  
 iota, / si praelocetur (ou), tres videmus voculas, / e quibus constare... syllabam negavimus  
 quia duas edat necesse est syllabas, cum praedita est (I)  
 uia vel amittat priorem (I ante VOC), cum fit una syllaba  
 nexa semper haec necesse est syllabam nec dividat/ et sonum mutet priorem  
 ante consonam U reperta sola sive in syllaba... / obtinet vocalis usum, sicut I, .praedita  
 correptae iugatur una... consonans... / sescuplum tempus necesse est tene istam syllabam  
 hoc sub exemplis videbis... / syllabas ex his duabus quae iungant voca ibus (I, U)  
 syllabam... iam peractam cum sequetur I vel U, / illa... brevis in unam consonantem desinet  
 syllabam brevem ante ponam desinentem in consonam, / at iubam pes ut paretur  
 "at iubam", "at vigor";... et breves ambe manebunt insequentes syllabae  
 parte censeri videmus atque duplo syllabam (in Iuno et vita)  
 "Iuno", "ita"... quia brevis vocalis extat in sequenti syllaba  
 ut effectus probetur, consonans... I, / non erit locanda prima, ... / syllaba sed in secunda  
 fiet "at iu" pes solutus, fiet "at i" par ei; / syllabas longas habebunt hi pedes binas ita  
 praebet usum consonae (I media), / ante vocalem sequendo, cum priore syllaba  
 syllabam per semet ipsae (I et U) quando nudam copulant  
 media post consonantem cum datur vocalis I, / U dein si consequatur, syllaba una non erit  
 nulla diphthongos quod ante iota praemitti sinet, / o dia... si locetur U, fit una syllaba  
 sic... prima longa vel prior fit syllaba; / dactylus nam cui super, cui tu sequens spond  
 hanc brevem... nobis peruidendum est syllabam/ una consonans secuta quatenus longam cree.  
 consonans quae prima in... sy, ab a cui scribitur/ C magis v l Q notari debeat, dispexeris  
 namque si Q praefteratur (in qui), syllabae fient due  
 tertia his (qui)... implicari nulla vocalis potest, / sed due fient..syllabae per se breves  
 qui super sic inveniri dactylus... non potest, / syllabas... pes habebit quattuor totas breves  
 casus... secundus ante, qui facit quius, probat/ Q duarum praeditam esse syllabae vocalium  
 Q duarum praeditam esse syllabae vocalium, / quartus et casus priori non repugnat regulae  
 syllabarum non editura (OU), ni comes sit tertia/ quaelibet vocalis illis  
 (qui) si dematur I, et sola sit vocalis U, / non erit iam Q necesse syllabae praeponere  
 quia sequor duas videmus esse vocales simul, / et merito tunc Q locamus exigente syllaba  
 vocalis illis (OU) si iugetur tertia, / Q necesse est prima datur et sit una syllaba  
 nec... / tempus aut ministrat (H) ullum brevibus usquam syllabis  
 vim consonantis admitt (H), una in syllaba/ praedita est quotiens duabus U et I vocalibus  
 Q vacare prorsus omni diceremus syllaba  
 syllabam iunctis duabus cum facit vocalibus (cui)  
 syllabam fingas ut ante, litteram (mutam) quam proferas?  
 binas ligari non queunt mutae simul, / syllabae si quando binas postulabunt consonas  
 C modo aut P copulare subditam T sic solent/ non priore sed secunda dum lat. a in syllaba  
 ceterae quia tres (udae: L M N) in usum syllabarum non cadunt  
 tertiam udam (M) sibi... (M) posse solam iungere, /... non in priore sed sequenti syllaba  
 uida quaque cum sequi/ alteram non pot. it udam, dum sit una syllaba  
 Graecus secundam (M) tertiae (N) sic praeficit, / syllaba prima latine quod require fiximus